



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

SAIG.SC-008

**CRECER EN GRANDE**  
CAMPECHE 2015-2021



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2018

**DATOS PROVEEDOR**

<b>PROVEEDOR</b>	4430-GÓMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES		
<b>DOMICILIO</b>	CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS		
<b>RFC</b>	GOLN7011162P1	<b>TELEFONO</b>	981 81 2 54 05
<b>DIAS ENTREGA</b>	6 HÁBILES		

**DATOS DEPENDENCIA**

**ORDEN DE COMPRA**

<b>RAMO</b>	06-SECRETARIA DE PLANEACION	 OC-0481 R0617-0028 Tercer Trimestre CONCENTRADO
<b>UNIDAD</b>	17-Coordinación Administrativa	
<b>PARTIDA</b>	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	
<b>OBSERVACIONES</b>		

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.	PIEZA	10	\$37.00	\$370.00	16	\$59.20	\$429.20
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm	PIEZA	36	\$1.80	\$64.80	16	\$10.37	\$75.17
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA NO TOXICO.	PIEZA	20	\$2.00	\$40.00	16	\$6.40	\$46.40
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$47.00	\$141.00	16	\$22.56	\$163.56
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$12.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	6	\$32.00	\$192.00	16	\$30.72	\$222.72
0888	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS	PAQUETE	1	\$200.00	\$200.00	16	\$32.00	\$232.00
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	5	\$24.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
1020	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPI SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZA. COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00	16	\$8.00	\$58.00
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	5	\$32.00	\$160.00	16	\$25.60	\$185.60
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	10	\$32.00	\$320.00	16	\$51.20	\$371.20



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

SAIG.SC-008



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2018

**DATOS PROVEEDOR**

<b>PROVEEDOR</b>	4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES		
<b>DOMICILIO</b>	CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS		
<b>RFC</b>	GOLN7011162P1	<b>TELEFONO</b>	981 81 2 54 05
<b>DIAS ENTREGA</b>	6 HÁBILES		

**DATOS DEPENDENCIA**

<b>RAMO</b>	06-SECRETARIA DE PLANEACION
<b>UNIDAD</b>	17-Coordinación Administrativa
<b>PARTIDA</b>	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
<b>OBSERVACIONES</b>	

**ORDEN DE COMPRA**

  
 OC-0481  
 R0617-0028  
 Tercer Trimestre  
**CONCENTRADO**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1076	BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	5	\$32.00	\$160.00	16	\$25.60	\$185.60

Total de artículos 137

**SUBTOTAL** \$2,072.80  
**IVA** \$331.65  
**DESCUENTO** \$0.00  
**TOTAL** \$2,404.45

(SON: DOS MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 45/100 M.N.)

Cadena original: [06]17[2]111[OC-0481]4430[24044480]11092018[137]02]  
 Cadena encriptada: KYRz6U2ZsfyXsNLm7o3xRVinDB4y7+5wXly8jAqfOEyqSmQxsXhHviQwnR4TiUoh8NOXleSr4o=  
 SIACAM: Compromiso  
 Id Solicitud SIACAM: 57638  
 Folio SIACAM: 0444  
 Código SIACAM:



d82a6fc93b2c4542be15d965314b0167

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

  
 Lic. Elsy Daniela Chuc Solis  
 Directora de Recursos Materiales

  
 Lic. Victor Manuel Safavia Pacheco  
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI:  
 FECHA: 13/09/18  
 NOMBRE: Manuel Lopez  
 FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES